
Poder Judidial i4 la Ciudad de Buenos Aires 
Consejo.11. Magistrátupi 

. 	I 1 
2011, Buenos Aires Capad Alundial del Libro" 

Buenos Aires, ir de diciembre de 2011. 

RES. N99 	/2011 

VISTO: 

La Resolución de Presidencia N° 246/2011 y, 

CONSH)ERIANDO: 

. Que mediante Resolución de Presidencia N° 246/2011 se resolvió ., 
aceptar la rehtincia del Dr. Alberto F. Garay al jurado del Concurso N° 42/10, convocado 
para cilitir 1 cargos de Fiscal ante la Justicia de Primera Instancia en lo Penal 
Contravácidnal y de Faltas. 

Que asimismo, mediante la mencionada Resolución se resolvió 
Designar, al br. Carlos A. Ventureira como miembro titular del jurado en el Concurso N° 
42/1 0, eonvoicado para cubrir cargos de Fiscal ante la Justicia de Primera Instancia en lo 

I Penal CohtraVencional y de Faltas. 

Que dicha Resolución fue dictada por la Presidencia el día 23 de 
noviembire4 2011. 

I 
Por ello, en ejercicio de las atribuciones otorgadas por el art. 116 de 

la Constittición de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y La Ley N° 31, 

EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA 
CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 

1 RESUELVE: 

Art. 	 Ratilipr la Resolución de Presidencia N° 246/2011. 

Art. 2°: llegístrese, coniuníquese y, oportunamente, archívese. 
.• 	

I 

RESOLTICItIN N° 4)3 E /2011 

ela, Candarle 	 Horacio Corti 
Secretaria 	 Presidente 

1 


